

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego „efekt” SA za I kwartał 2016r.

1. Prezentowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2016 roku zostało sporządzone na podstawie polskich zasad rachunkowości, z zastosowaniem zasad wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, przy założeniu kontynuacji działania w dającej się przewidzieć przyszłości. Zasady te zostały szczegółowo przedstawione po raz ostatni w raporcie rocznym Korporacji za 2015 rok i dotychczas nie uległy one zmianie. W przedstawionym sprawozdaniu zapewniona została porównywalność danych za wszystkie prezentowane w raporcie okresy.
2. W okresie sprawozdawczym Spółka kontynuowała działalność gospodarczą, przedmiotem której jest świadczenie usług na rzecz handlu oraz handel hurtowy i detaliczny na własny rachunek. Wygenerowana w działalności podstawowej kwota przychodów netto ze sprzedaży wyniosła 3.806 tys. zł, przekraczając poziom z analogicznego okresu roku ubiegłego o 2 %. Kwota 3.728 tys. zł., a więc 98% przychodów Spółki została zrealizowana w działalności usługowej, natomiast 78 tys. zł. w działalności handlowej. Sprzedaż usług była w I kwartale br. o 3 % wyższa niż przed rokiem, natomiast sprzedaż towarów i materiałów nieznacznie niższa. Bieżąca działalność gospodarcza i równoległa racjonalizacja kosztów działalności zaowocowały dobrymi wynikami finansowymi za I kwartał br. I tak:
 - zysk z działalności operacyjnej ukształtował się na poziomie 803 tys. zł.
 - wynik finansowy netto za I kwartał jest dodatni. Zysk netto wynosi 612 tys. zł.
3. Prezentowane w niniejszym raporcie dane finansowe za I kwartał 2016 r. zostały wygenerowane w toku bieżącej działalności gospodarczej. Nie zawierają one wielkości szacunkowych, nie odnotowano również wpływu czynników o charakterze nietypowym, losowym, czy nadzwyczajnym. Spółka nie dokonywała w tym okresie aktualizacji wartości zapasów lub należności. Jedynie z tyt. odroczonego podatku dochodowego - w związku z odwróceniem się różnic przejściowych – rozwiązano aktywa w kwocie 23 tys. zł oraz utworzono nowe aktywa w kwocie 13 tys. zł.

Podpis osoby reprezentującej Spółkę

Prezes Zarządu

mgr Jan Okoński

Podpis osoby odpowiedzialnej
za prowadzenie rachunkowości Spółki

Wiceprezes Zarządu-Główny Księgowy

mgr Jadwiga Chachłowska